
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.12 .2022 г                                    с. Галанино                                     №24-105 

 

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в 

реестре муниципального имущества Галанинского сельсовета. 

 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 

2 «Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом  Галанинского сельсовета, 

Галанинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Галанинского 

сельсовета подлежит находящееся в собственности муниципального образования движимое 

имущество, стоимость которого превышает 30 000 рублей (тридцать тысяч рублей 00 коп). 

2. Установить, что находящиеся в собственности Галанинского сельсовета акции, доли 

(вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества 

подлежат включению в реестр муниципального имущества Галанинского сельсовета 

независимо от их стоимости. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в газете «Галанинский вестник» и подлежит размещению на сайте 

Галанинского сельсовета. 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского 

Совета депутатов                                                                                  В.М.Кузьмин 

 

Глава сельсовета                                                                                   Е.В.Никифорова 

  

 

 

 

 


